



JÄSENKIRJE 3/2021

RAUMAN PUUTARHAYHDISTYS RY

Talo taivasta vasten –Rauman iltanäyttelijöiden tilausnäytös puutarhayhdistyksen jäsenille 1.8.2021

Rauman iltanäyttelijöiden musiikinäytelmä on täynnä tunnetta, naurua, elämää ja ihmiskohtaloita! Tervetuloa kokemaan erään vanhan Rauman talon tarina. Tarina on fiktiivinen, mutta liittyy vahvasti Rauman, Suomen ja maailmanhistoriaan.



Tarina 1800-luvulta aina tähän päivään. Aika muuttuu ja ihmiset sen mukana – vai muuttuvatko kuitenkaan? Ihmiset, aika ja talo taivasta vasten – keskellä kaupunkia, joka ei koskaan vanhene.

Esityspäivä on sunnuntai 1.8.2021 klo 14 ja esityspaikkana on Kalatori 1:n sisäpiha, minne otetaan enintään 25 katsojaa. Näytös Puutarhayhdistyksen jäsenille toteutetaan, mikäli ilmoittautuneita on vähintään 20.

Ilmoittaudu 22.7. mennessä Hanna-Marille (puh. 050-561 1935) ja kerro samalla mahdolliset ruokarajoitteesi. Lipun hinta on 15 € ja sisältää väliaikatarjoilun. Varaudu maksamaan lippusi käteisellä ennen esitystä. Näytöksen kesto on noin 90 minuuttia.

Pihavierailu Maijan ja Eeron pihalle 10.8.2021

Tiistaina 10.8. klo 18-20 pääsemme tutustumaan Maija ja Eero Mattilan pihaan **Paroalhonkatu 6:een**. Eero toimii yhdistyksemme varainhoitajana. Maija ja Eero ovat jo vuodesta 1979 toteuttaneet puutarhaunelmiaan pihallaan. Mäkiselle tontille onkin rakentunut vuosien varrella viihtyisä ja kukkiva puutarha vesiaiheineen ja huvimajoineen. Pihavierailijat voivat jättää autonsa Monnankadun Salen p-paikalle, mistä on lyhyt kävelymatka Mattiloiden pihalle.



Pörräistempaus Keskustelu puistossa 21.8.2021

Lauantaina 21.8.2021 klo 14-16 on Keskustelu puistossa (Kalliokatu 28-30) koko perheen Pörräistempaus! Voit rakentaa kotiin viemisiksi pienen ötökkähotellin tai maalata kiven mieleiseksesi pörräiseksi. Paikalla on myös puffetti sekä jäsentuotteidemme myyntiä. Puutarhayhdistyksen jäsenet saavat kahvi-/mehu-&pullatarjoilun ilmaiseksi jäsenkorttia näyttämällä.

Tervetuloa mukaan koko perheen voimin!



Kurpitsakisaan ehtii vielä mukaan...

Kesän lämpö on suosinut kurpitsan kasvattajia, mutta lämpöä rakastavat kurpitsat tarvitsevat myös paljon vettä ja ravinteita. Taimimyymälöistä voi löytyä vielä kurpitsan taimia, joten vielä ei ole myöhäistä osallistua leikkimieliseen Suurin kurpitsa –kisaan!

Lisää Suurin kurpitsa –kisasta edellisessä jäsenkirjeessämme!

https://www.raumanpuutarhayhdistys.fi/Jasenkirjeet/2021/Jasenkirje_2_2021.pdf

Muutokset osoitteissa, uusien jäsenien ilmoittaminen sekä jäsenyyden peruuttaminen:

Hanna-Mari Saloma puh. 050-5611935 tai sihteeri@raumanpuutarhayhdistys.fi

 www.raumanpuutarhayhdistys.fi